Starteinteilungen 52.BEC Kopenhagen

Stand: 19.4.2024

TeamA

TKD Quelle

ABB OY / ABB Bowling Team
Hauteville Sports 1
Transport Public Genevois
B.P.C.E

Circolo Gruppo Hera Bologna
Rosa Elefanten

OY Bowling AB

TeamB

KVS - BM

Hauteville Sports 2
AEG ZW

Berliner Bank 1
Schippers & Séhne
Team Iratus

Imatran Keilahalli OY
ALl

TeamC

Andritz

Switch Bowling
Pro-shop Bisontin
Altibat MT

Banca d'ltalia

FG Sudwest

Erste Digital GmbH / Erste Digital 1

Thyssenkrupp Stahl Duisburg

FIN
CH
CH

FIN

CH

O O

FIN
DK

FIN
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Thursday 09.05.24
09.30-12.30
Lane
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Thursday 09.05.24
09.30-12.30
Lane

11
15
13
12
10
14
16

Thursday 09.05.24
16.30-19.30
Lane

15
12
16
13
17
14
11
18

Friday 10.05.24
09.30-12.30
Lane

© o
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Wednesday 08.05.24 Thursday 09.05.24

12.00-15.00
Lane

19
20
24
21
25
22
26
23

20.00-23.00
Lane
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Friday 10.05.24
13.00-16.00
Lane

19
21
22
25
24
23
20
26

Friday 10.05.24
20.00-23.00
Lane

24
20
17
21
23
19
18
22

Friday 10.05.24
09.30-12.30
Lane

12
14
18
13
17
11
13
16



Team D

Danske Bank

Berliner Bank 2

BV Bigbowl Berlin 24
Stadtverwaltung Bremen
Team SUMO

Stenatime OY

Erste Digital GbmH 2
RAF Red

TeamE

RAF Blue
Rolex
Aprotec
Carlos Berlin

Eulenspiegel Bowlingfreunde 01

Team Bowling World 1
Valoremontti
Keilakukko OY

TeamF

Cristal Bowling
Bowling Plaza

FA Tempelhof 1
Greenhorn 72

Team Bowling World 2
TKD Quelle 1
Jarvenpaan Keilahalli
RAF Orange

Team G

FA Tempelhof 2
Bowling 4 you
RAF Green
B.P.V

DK

O O

FIN

GB

GB
CH
CH

(W)

FIN
FIN

O O O 0O m =

FIN

FIN
GB
NL

Wednesday 08.05.24 Thursday 09.05.24

12.00-15.00
Lane
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10

Wednesday 08.05.24 Thursday 09.05.24

19.00-22.00
Lane

13
14
17
19
16
18
20
15

Wednesday 08.05.24 Thursday 09.05.24

12.00-15.00
Lane

11
15
12
13
16
18
14
17

Wednesday 08.05.24 Thursday 09.05.24

19.00-22.00
Lane

21
22
23
24

20.00-23.00
Lane

16
14
9
12
13
11
10
15

16.30-19.30
Lane
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16.30-19.30
Lane

21
19
25
22
24
20
26
23

13.00-16.00
Lane
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Friday 10.05.24
09.30-12.30
Lane

24
22
25
20
23
21
19
26

Friday 10.05.24
16.30-19.30
Lane

19
26
23
25
20
22
21
24

Friday 10.05.24
20.00-23.00
Lane
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Friday 10.05.24
20.00-23.00
Lane

11
14
13
12



Starteinteilungen 52.BEC Kopenhagen

Stand: 19.4.2024

Ladies A

ORPI

C.S. Digital

Danske Bank
Helsingin Kaupunki
EKK / Espoon Kaupunki
Greenhorn 721

TKD Quelle 2

Thyssenkrupp Stahl Duisburg

Ladies B

A.P.AJJ.HYonne
Bowling

B.P.C.E Idf

Hauteville Sports

SG Bayer Berlin
Kangansalan Kaupunki
Greenhorn72 2

TKD Quelle 1

Ladies X

Garage Louis XVI
Nordea
Weissblau Allianz

Men X

Rosa Elefanten
Ramboll
Maersk

Transport Publics Genevois

E.D.F.NA

DK
FIN
FIN

(W)

CH

FIN

DK

FIN
DK
CH

Wednesday 08.05.24 Thursday 09.05.24

15.30-17.00
Lane
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Thursday 09.05.24
08.00-09.30
Lane

9
16
13
11
12
14
15
10

14.30 - 16.00
Lane

17
15
16
19
21
20
18
22

Thursday 09.05.24
20.00-21.30
Lane

19
23
25
20
24
21
26
22

Wednesday 08.05.24 Thursday 09.05.24

15.30-17.00
Lane

23
24
22

13.00-14.30
Lane

16
14
15

Wednesday 08.05.24 Thursday 09.05.24

15.30-17.00
Lane

17
18
19
20
21

13.00-14.30
Lane

11
10
9
13
12

Friday 10.05.24
16.30 - 18.00
Lane

11
14
15
9

12
13
10
16

Friday 10.05.24
13.00-14.30
Lane

12
14
16
15
11
9

10
13

Friday 10.05.24
14.30 - 16.00
Lane

Friday 10.05.24
14.30 - 16.00
Lane
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Men A

Elec 2040

FA Tempelhof
Greenhorn 72
Grzeschik & Muller
Post Luxemburg
Tixi Bowling

Sappi OYJ Suomi
BHB 2021

MenB

Aprotec

Aux Ateliers
Kinebowl

Nordea

Asennus T. Makinen
CFL

BA Reinickendorf
Salon Seura Kunta

MenC

Tenneco

TKD Quelle
Weissblau Allianz
Arcelormittal

Oneline Bowling Sulotions
Avarn Securty Finland

Royal Mail
Renovatio

O O O

LUX
FIN
FIN

CH

DK
FIN
LUX

FIN

LUX

FIN
GB
FIN

Wednesday 08.05.24 Thursday 09.05.24

20.30-22.00
Lane
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Wednesday 08.05.24 Thursday 09.05.24

17.00-18.30
Lane
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Wednesday 08.05.24 Thursday 09.05.24

17.00-18.30
Lane

22
23
19
20
17
18
21
24

13.00-14.30
Lane

25
19
21
23
24
22
20
26

08.00-09.30
Lane

20
21
18
22
23
24
19
17

21.30-23.00
Lane

23
19
25
24
21
20
26
22

Friday 10.05.24
08.00-09.30
Lane

11
13
10
14
12
16
15

Friday 10.05.24
18.00-19.30
Lane
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Friday 10.05.24
13.00-14.30
Lane
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Bitte tiberzeugt Euch bei der Ankunft in Kopenhagen, ob diese Angaben alle noch aktuell sind !



Starteinteilungen 52.BEC Kopenhagen
Stand: 19.4.2024

Mix A

Nordea
Danske Bank 1
DSB

Studio Dentistico Scarpella

SG Bayer Berlin 2
MoTaWi

Thyssenkrupp Stahl Duisburg

Sumilahti

Mix B

Danske Bank 3
Mira 1

Mira 2

Maersk 2

Service Des Ecloes
Garage Louis XVI
SG Bayer Berlin 1
Bund Kiel

MixC

Keilaraisio
Hauteville Sports
BBS

Danske Bank 2

FCA

Greenhorn 72

Team Bowling World
TKD Quelle

DK
DK
DK
FIN

(W)

FIN

DK

DK
CH

FIN
CH
DK

O O o —

Thursday 09.05.24

11.00-12.30
Lane

14
16
11
12
10
15
13

Wednesday 08.05.24 Thursday 09.05.24

15.30-17.00
Lane

16
13
14
11
15
12
10

Wednesday 08.05.24 Thursday 09.05.24

17.00-18.30
Lane

10
9
13
12
15
11
14
16

Friday 10.05.24

08.00-09.30
Lane

a O N W N -, b~ o

08.00-09.30
Lane
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09.30-11.00
Lane

20
21
24
26
25
23
22
19

Friday 10.05.24
18.00-19.30
Lane

11
10
14
15
12
16
9

13

Friday 10.05.24
14.30-16.00
Lane

16
9
13
11
15
12
10
14

Friday 10.05.24
16.30-18.00
Lane
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MixD

Circolo Gruppo Hera Bologna

Marsk 1

Pble Emploi

Initial

Plaza Bowling
Berliner Sparkasse
FA Tempelhof

Mix E

Technip Italy
Grzeschik & Muller

Wednesday 08.05.24 Thursday 09.05.24
19.00-20.30 14.30-16.00
Lane Lane

14
10
11
7
13
12
8
10 9
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Wednesday 08.05.24 Thursday 09.05.24

19.00-20.30 13.00-14.30
Lane Lane
| 4 8
D 8 7

Friday 10.05.24
08.00-09.30
Lane

17
21
18
25
22
23
20
24

Friday 10.05.24
08.00-09.30
Lane

19
26

Bitte iiberzeugt Euch bei der Ankunft in Kopenhagen, ob diese Angaben alle noch aktuell sind !



